

آذرب

در سیل کرمان وهرمزگان صورت گرفت

امداد رسانی به ۱۳۰ حادثه‌دیده

امدادگران هلال‌احمر به ۱۳۰ نفر گرفتار در سیل خدمات امدادی ارائه کردند.
سامانه کم‌فشار جنوبی از اوایل وقت روز چهارشنبه روی استان هرمزگان و کرمان فعالیت خود را آغاز کرده که سبب آبرگفتگی معابر، سطحیان رودخانه‌ها و سیلابی شدن مسیرها شد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال‌احمد، حسین درویشی با اعلام آبرگفتگی در استان‌های کرمان و هرمزگان گفت: تا ساعت ۱۲ روز چهارشنبه، ۱۳۰تن از هموطنان در سیل‌وابگرتگی خدمات امدادی لازم را دریافت کرده و ۲۶تن به مناطق امن منتقل شده‌اند.
وی افزود: بر این اساس ۳شهر بندرعباس، رودان و ریگان و ۴روستای این شهرها متاثر از سیل و آبرگفتگی شدند.
سرپرست معاونت عملیات سازمان امدادونجات اظهار کرد: در این امدادرسانی‌ها ۱۲تیم عملیاتی شامل ۶۰امدادگر و نجاتگر خدمات لازم ارائه کردند.
کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی هرمزگان هشار داد: دریا تا صبح جمعه در محدوده دریای عمان، تنگه‌هرمز و شرق خلیج‌فارس مواج پیش‌بینی می‌شود که توصیه می‌شود شناورهای سبک و تمهیدات لازم جهت تردد ایمن سایر شناورها نیز صورت گیرد.

حمز نژاد همچنین یادآور شد: توصیه می‌شود از تردد در حریم رودخانه‌ها خودداری شود.
وی ادامه داد: بیشترین بارندگی تا ساعت ۷بامداد روز چهارشنبه مربوط به شهر بندرعباس با ۹۹ میلیمتر بوده و در شهرهای رودان نیز ۷میلیمتر و میناب یک میلیمتر بارندگی بوده و در بشاگرد و حاجی‌آباد به صورت پراکنده بوده است.

این کارشناس هواشناسی در هرمزگان یادآور شد: طی این مدت کاهش ۲ تا ۷ درجه دما هم پیش‌بینی می‌شود که شهر بندرعباس نسبت به روز گذشته در این ساعت (۷ بامداد) با ۷درجه کاهش دمای ۱۵درجه داشته است.

مکت

عفو و بخشش یک قاتل در کازرون فارس

خانواده مقتول از قصاص قاتل فرزند خود در کازرون فارس گذشتند تا سومین پرونده قتل در یک ماه گذشته در این شهرستان با صلح و سازش بسته شود.

سال ۸۹ محمد مطهری‌نسب ۲۴ساله هدف گلوله سلاح جنگی قاتل قرار گرفت که حکم قصاص قاتل پس از طی مراحل قانونی و تأیید مقامات قضایی کشور برای اجرا ابلاغ شد.
با پادرمیانی معتمدان محلی و مسئول دفتر امام جمعه کازرون، خانواده مقتول راضی به گذشت از قصاص فرزندشان شدند.
در این مراسم حجت‌الاسلام سیدمهدی موسوی رئیس شوراهای حل اختلاف استان فارس گفت: سال گذشته موفق شدیم با ختم ۳۳ پرونده قتل به صلح و سازش و در سال جاری با پرونده‌ای که امروز با عفو بسته شد، ۲۹ پرونده قتل را به صلح و سازش ختم کنیم.
در پایان مراسم از خانواده مقتول با اهدای لوح رئیس کل دادگستری استان فارس قدردانی شد.

فرار از مرگ با هویشاری همسایه‌ها

مرد جوانی که در منزل مسکونی خود در معرض گازگرفتگی قرار گرفته بود با هویشاری همسایه‌ها و حضور به موقع آتش نشانان از مرگ حتمی نجات یافت.
این حادثه بعدازظهر سه‌شنبه در یکی از واحدهای مسکونی طبقه سوم ساختمان سه طبقه مسکونی ۱۲ واحدی در محله تهرانسر، خیابان نفت‌شمالی رخ داد.

ساعت ۵۶:۱۴ سه‌سامانه ۱۲۵ در جریان قرار گرفت که بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۱۰۴ روانه محل حادثه شدند.
عباس سرفرازی رئیس ایستگاه ۱۰۴ آتش‌نشانی تهران دراین‌باره گفت: بنا به اظهار یکی از ساکنان مجتمع پس از غیبت طولانی مدت مالک این واحد مسکونی به عدم پاسخگویی وی به همسایه‌ها، آن‌ها به شدت نگران شده و از آتش‌نشانی تقاضای کمک کردند.
وی افزود: آتش‌نشانان بلافاصله روانه محل حادثه شدند و در ورودی این واحد مسکونی را باز کردند که بعداز جست‌وجو در منزل با یکپکر نیمه جان جوانی ۲۵ساله در داخل اتاق خواب مواجه شدند. آتش‌نشانان بلافاصله این مرد را به محیط باز انتقال دادند و پس از حضور عوامل اورژانس در محل، وی را که هنوز غلایم حیات داشت برای ادامه درمان تحویل آنان دادند.

رئیس ایستگاه آتش‌نشانی علت بروز این حادثه را جدا شدن لوله بخاری از خروجی دودکش این وسیله حرارتی اعلام کرد.

شهروند |متقاضی وام وقتی دید که مدارک کافی برای دریافت وامش ندارد، تصمیم گرفت با یک نقشه عجیب، پول این وام را به حساب خودش بریزد. این مرد با ساخت یک وسیله بسیار ساده، ادعا کرد که دست به بمب‌گذاری زده و اگر وام را به حسابش واریز نکنند،بانک‌را منفجر خواهد کرد.

ساعت ۹صبح روز ۱۷دی‌ماه یک تلفن مشکوک وحشت به‌جان پرسنل یکی از بانک‌های ملارد کرج انداخت.وقتی صدای زنگ تلفن به‌صدادر آمد،هیچ‌کس نمی‌دانست آن سوی خط قرار است مردی با ادعایی که می‌کند، یکس روز کاری را در آن بانک مختل کند. پس از اینکه کارمند بانک تلفن را جواب داد، مردی آن سوی خط خودش را یکی از مشتری‌بانک معرفی کرد و گفت: «اگر وام مرا همین الان به حسابم واریز نکنید، بانک‌تان منفجر خواهد شد. من بمبی را داخل بانک کار گذاشته‌ام و تا ۲ ساعت دیگر این بمب منفجر خواهدشد.»

کارمند بانک حرف‌های این مرد را باور نکرد و با تصور این‌که مزاحم تلفنی است، گوشی را قطع کرد.او پس از چند دقیقه محض اطمینان آدرسی که مرد جوان داده بود را بررسی کرد تا مطمئن شود ادعایش دروغ بوده اما چیزی را که می‌دید، باور نمی‌کرد. یک بمب ساعتی در حال چشمک زدن بود و مشخص بود که کسی

در بانک ملارد رخ داد

بمب‌گذاری ساختگی برای گرفتن وام

آن را در آن جا کار گذاشته است. پس از دیدن این صحنه، همه کارمندان و پرسنل بانک وحشت‌زده شدند و با پلیس تماس گرفتند. آنها در اولین اقدام به سراغ لیست مشتریانی که تقاضای وام کرده بودند، رفتند و متوجه شدند که مشخصات کامل مرد ناشناس در این لیست ثبت شده است. این مرد چند وقت پیش تقاضای وام کرده بود اما به دلیل نداشتن مدارک کافی تقاضایش رد شده بود. با دیدن اسم و مشخصات این مرد، کارمندان بیشتر وحشت‌زده شدند و باور کردند که تا ساعاتی دیگر بانک منفجر خواهد شد. برای همین آنها بیرون از بانک منتظر پلیس ایستادند. دقایقی بعد، تیم کارآگاهان پلیس به محل رسید و تحقیقات خود را آغاز کرد. مأموران در اولین اقدام با احتیاط به سراغ بمب رفتند و پس از بررسی در کمال تعجب متوجه شدند که این شیء، بمب، نیست و چیزی دست‌ساز و شبیه به بمب است.

در حالی که تجسس‌ها در خصوص شناسایی مشتری بانک آغاز شد، مأموران به بررسی بیشتر این شیء پرداختند و متوجه شدند که متهم دو تراشه رادیو را با یک سیم به هم وصل کرده و با لامپ خیلی کوچک آن را شبیه به بمب ساخته تا با چشمک زدن آن لامپ، همه چیز طبیعی به نظر برسد.

با مشخص شدن این موضوع، متهم دو روز بعد شناسایی و

دستگیر شد.وی بلافاصله تحت‌بازجویی‌های قضایی و پلیسی قرار گرفت و باعتراف به جرم خود به مأموران گفت: «چند وقتی می‌شد که به دلیل مشکلات مالی که داشتم از این بانک تقاضای وام کرده بودم. هر بار که برای پیگیری وامم به آن جا می‌رفتم، آنها مدارک تازه‌ای را از من می‌خواستند. مدارکی که من خیلی از آنها را اصلا نداشتم. به شدت از پیگیری وامم خسته شده بودم و از طرفی به‌این پول نیاز شدید داشتم. به همین خاطر تصمیم گرفتم که با تهدید، وام را از بانک بگیرم. با خودم تصور می‌کردم اگر این شیء را داخل بانک بگذارم و رئیس بانک را تهدید کنم، حتما پول به حسابم واریز خواهد شد. می‌خواستم پس از گرفتن پولم، مدتی را این طرف‌ها بانک بگذارم و رئیس بانک را تهدید کنم، حتما پول به حسابم واریز آفتابی نشوم تا آنها از اسباب بیفتند. من نه قصد کشتن کسی را داشتم، نه قصد آسیب رساندن به کسی را فقط می‌خواستم پولم را بگیرم.»
با اعتراف این مرد، وی با قرار قانونی روانه زندان شد و تحقیقات پلیس در این خصوص ادامه یافت. سرهنگ کوهستانی معاون اجتماعی غرب‌استان تهران نیز در این خصوص به «شهروند» گفت: «وقتی دو سربازتی را با یک سیم به هم وصل کنند و یک لامپ هم روی آن بگذارند، لامپ چشمک می‌زند و آن وسیله شبیه به بمب می‌شود. این یک وسیله ساده است و تشخیص این‌که این وسیله بمب‌نیزه‌ه‌برای مأموران خیلی راحت و آسان بود.»

روایت «شهروند» از متهمی که به دلیل اختلالات روانی مر تکب قتل شد

مصرف خودسرانه دارو جنایت خانوادگی رقم زد

◀ **عامل جنایت ادعا می کرد، جسم پدرش در تسخیر روحی سرگردان بوده است**



روح سرگردان یک پدر

صبح روز سه‌شنبه ۱۹ اسفندماه، مأموران اداره آگاهی با مراجعه به خانه پیرمرد، پسر ۳۵ساله او را دستگیر کردند. وقتی این پسر جوان پیش روی بازپرس پرونده قرار گرفت، در رابطه با مرگ پدرش ادعا کرد: «شب حادثه با پدرم درگیر شدم، البته او پدر من نبود، او مرده است و روح یک مرد خبیث، جسم او را تسخیر کرده بود. وقتی با او درگیر شدم، چند ضربه به سرش زدم، بیهوش شد و روی زمین افتاد و من با اورژانس تماس گرفتم. او را با آمبولانس به بیمارستان منتقل کردیم و من وقتی در بیمارستان را تکمیل کردم به‌خانه‌مان برگشتم که چندروز بعد توسط خواهرانم متوجه شدم او در بیمارستان جان سپرده‌است.»

وقتی ادعاهای این پسر ۳۵ساله که در وضع روحی مناسبی قرار نداشت پیش روی بازپرس حسین‌پور قرار گرفت، قاضی پرونده او را برای بررسی سلامت روحی و روانی به پزشکی قانونی معرفی کرد.

گفت‌وگو با خانواده متهم

ریشه بسیاری از اختلالات شخصیتی در یکی از اعضای خانواده به شرایط زندگی و بسترهای نامناسبی بستگی دارد که باعث می‌شود فرد دچار بیماری‌های روانی و افسردگی‌های سایکوتیک شود.

خواهر جوان متهم پرونده در رابطه با وضع روحی و روانی برادرش به «شهروند» گفت: «علیرضا پسر درس خوانی بود اما وقتی ۱۶ساله شد، برادر بزرگترمان که همیشه مثل یک حامی از او مراقبت می‌کرد، به دلیل سرطان خون جان باخت. مرگ برادرم روی علیرضا خیلی تأثیر گذاشت. هر روز تحلیلی می‌رفت و حتی در سرش را هم برای یکسال رها کرد. افسرده و منزوی شده بود، خیلی روزها با صدای بلند گریه می‌کرد، به همین خاطر او را پیش روانپزشک بردیم. چند قرص آرامبخش تجویز کرد. بعد از مدتی علیرضا به‌طور خودسرانه قرص‌هایش را بیشتر از دوزی که پزشک تجویز کرده بود، مصرف می‌کرد. شاید این موضوع باعث شد که علیرضا به شکل افسارگسیخته‌ای غیرقابل کنترل شود. به همین خاطر هم هیچ‌وقت از دواج نکرد اما در توهمات و خیال خودش ۴ پسر و ۲ دختر داشت. با این حال گاهی به من می‌گفت: «بچی برام زن می‌گیری؟!». این‌اواخر هم حالش بدتر شده بود و از دور و اطراف می‌شنیدیم که کراک یا بشیشه مصرف می‌کند. روز به‌روز توهمانش بیشتر می‌شد، یک شب که در خانه‌شان مهمان بودیم، یک قمه را از

ذره‌بین

کلاهر دار ۸۰میلیارد ریالی در البرز دستگیر شد

کلاهردار ۸۰میلیاردی که یک باند فروش واحدهای مسکونی در منطقه مهرشهر کرج تشکیل داده بود، دستگیری شد. این متهم که در منطقه مهرشهر کرج اقدام به ساخت‌وساز چهار مجتمع بزرگ کرده بود با تئانی برخی مشاوران املاک کرج دست به کلاهربرداری زده بود. در حالی که تیم تحقیق، پرونده این باند کلاهردار را بررسی می‌کرد به فعالیت‌های پیش‌کارانه مردی برخورد که پول‌های میلیاردی از طعمه‌های خود گرفته بود. مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و جمع‌بندی اطلاعات لازم از شاکیان پرونده فهمیدند که در سال ۹۱این فرد اقدام به پیش‌فروش آپارتمان‌ها به مردم کرده‌است.

وی خاطر نشان کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد که این فرد پس از پیش‌فروش آپارتمان‌ها با هماهنگی چند مشاور املاک به‌رغم این‌که کدرهگیری برای واحدهای پیش‌فروش به ثبت رسیده‌است با ترندهای خاص کدرهگیری جدید برای واحدهای فروخته‌شده‌می‌گرفته‌به‌فرد دیگری می‌فروخته.

در حالی که پرونده این کلاهررداری روی میز کارآگاهان بود ۵شاکی به پلیس آگاهی مراجعه و از متهم اصلی پرونده شکایت کردند. با افزایش تعداد مالباختگان پرونده، دو تیم ویژه بانجام کار اطلاعاتی دریافتند که متهم در یکی از شهرهای استان گیلان مخفی شده‌است. مأموران با نیابت قضایی به استان گیلان مراجعه و متهم در شهرستان ماسال دستگیر به‌و‌استان البرز منتقل شد. متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرد که با تئانی چندین مشاور املاک اقدام به کلاهربرداری از مردم کرده و ۸۰میلیارد ریال پول به جیب زده‌است.

دستگیری جاعل اسناد دانشگاهی در مشکین شهر

در عملیات پیچیده اطلاعاتی، سربازان گمنام امام زمان (عج)، یکی از اعضای جعل اسناد دانشگاهی را در مشکین‌شهر دستگیر کردند. این گروه جعل اسناد، با دریافت پول‌های کلان و دریافت ریزنمرات درسی از اصفهان و جعل مدارک تحصیلی اقدام به صدور مدرک دانشگاهی می‌کردند. دامنه فعالیت این باند جعل اسناد نیز به دانشگاه آزاد مشکین‌شهر نیز کشیده شده بود که همین امر موجب شد سرپرست سابق دانشگاه آزادمشکین شهرهای زندان شود.

پلیس به دنبال ردی از این باند بود که بررسی‌های تیم تحقیق نشان داد یکی از اعضای گروه جعل در یکی از هتل‌های مشکین‌شهر اقامت دارد او که یکی از نزدیکان رئیس سابق دانشگاه آزاد مشکین‌شهر است بعد از اقامت در خانه اساتید دانشگاه آزاد با مقاومت حراست این دانشگاه مواجه شده بود به همین خاطر به یکی از هتل‌های این شهرستان مراجعه کرده بود. به گزارش پایگاه تحلیلی خبری ایلقنار نیوز، بعد از بررسی‌ها مشخص شد فرد مذکور یکی از اعضای باند جعل اسناد دانشگاهی که هسته اصلی و مرکزی آن در تهران و اصفهان قرار دارد، بوده‌است.

۲ن داروی قاچاق توقیف شد

خودروی تریلر حامل ۲۲ تن داروی قاچاق به ارزش ۳۰۰میلیون تومان در زاهدان توقیف شد.
وقتی مأموران در جریان فعالیت مسردی قرار گرفتند که با استفاده از یک خودرو تریلر کشنده قصد وارد کردن داروهای گیاهی قاچاق از کشور پاکستان به مقصد زاهدان و توزیع این داروها در نقاط مختلف کشور را دارد، کارآگاهان پلیس آگاهی بررسی موضوع را آغاز کردند. کارآگاهان در پی اقدامات تخصصی گسترده روز سه‌شنبه کامیون مورد نظر را شناسایی و به‌طور نامحسوس تحت نظر قرار دادند و آن را توقیف کردند. کارآگاهان در بازرسی دقیق از این خودرو ۲۲ تن انواع داروهای گیاهی قاچاق را که فاقد مدارک گمرکی بوده، کشف کردند. برپایر اعلام کارشناسان، ارزش ریالی داروهای مکشوفه ۳۰۰میلیون تومان برآورد شده‌است. مأموران در این رابطه یک متهم را نیز دستگیر کردند.

خارج از مرز

تخریب ۲۰۰ ساختمان در زلزله کلمبیا

زلزله ۶٫۶ ریشتری ایالت «سانتندر» کلمبیا به ۲۰۰ ساختمان در این کشور خسارت وارد کرد.
براساس گزارشات به دست آمده تاکنون ۲۰۰ ساختمان مسکونی، بیمارستان، کلیسا و دیگر سازه‌های ساختمانی این کشور پس از وقوع زلزله ۶٫۶ ریشتری در روز سه‌شنبه در ایالت «سانتندر» کلمبیا واقع در شمال این کشور تخریب شده و مردم این ایالت، خسارات بسیاری را متحمل شده‌اند.
به گفته سازمان مدیریت بحران کلمبیا این زمین‌لرزه ساعت ۱۵:۱۵ (ساعت محلی) سه‌شنبه در مرکز شهر «لوس سانتوس» در ایالت «سانتندر» کلمبیا با عمقی ۱۶۱ کیلومتری از سطح زمین به وقوع پیوسته است. طبق اظهارات «کارلوس ایسون مارکز»، رئیس این سازمان ناحیه «بتولیا»، این ایالت متحمل خسارات بسیار شدیدی از جمله تخریب ۲۰۰ ساختمان مسکونی شده است. به گزارش رسانه‌های رسمی کلمبیا، آبرزش این پدیده طبیعی در ۱۱۷تای کشور احساس شده که طی آن ۶خانه و همچنین فرودگاه «ل دورادو»، در «بوگوتا» پایتخت این کشور ترک برداشته‌اند.
در این راستا سازمان مدیریت بحران کلمبیا از طریق انتشار مطالبی در سایت توئیتر به مردم این کشور توصیه‌های لازم را ارائه داده و نسبت به وقوع س‌لرزه هشدار داد.